РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 августа 2016 года                            № 59                                     п. Тарасовский
О финансировании расходов

за счет средств резервного фонда

Администрации Тарасовского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от 14.12.2011 № 192 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Тарасовского сельского поселения»
1. Сектору экономики и финансов Администрации Тарасовского сельского поселения (Лимаревой Н.И.) произвести финансирование расходов за счет средств резервного фонда Администрации Тарасовского сельского поселения в сумме 10000 (Десять тысяч) рублей на оказание единовременной материальной помощи гражданке Костюк Виктории Александровне, проживающей по ул. Победы, дом 18 «Б», кв. 4 п. Тарасовский Тарасовского района, пострадавшей от стихийного бедствия.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов